
_?£■£1С_“-улу—
БАСЕЙ Н ОВЕ УПРАВЛІННЯ ВОДНИХ РЕСУРСІВ РІЧОК

П р у  г ТА СІРЕ І

ДЕРЖ АВНОГО АГЕНТСТВА ВОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Чернівці

// л 7//

Про затвердження складу ініціативної групи з 
підготовки установчих зборів для формування 
Громадської ради при БУВР Пруту та Сірету

З метою забезпечення відкритості, прозорості та публічності у діяльності 
Басейнового управління водних ресурсів річок Прут та Сірет на виконання 
постанови Кабінету Міністрів України від 03 листопада 2010 року № 966 «Про 
забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики» відповідно до п.8 Положення про громадську раду при ДІЇ БУВР та з 
врахуванням пропозицій ГР БУВР Пруту та Сірету (протокол від 23.10.2018 
року).
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад ініціативної групи з підготовки установчих зборів для 
формування Громадської ради при БУВР І Іруту та Сірету (Додаток 1);
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти па заступника начальника 
БУВР 1 Іруту та Сірету О. Рошко.

Начальник управління



Додаток 1 до наказу
ҐЖ / /Ж №  У̂ у

Склад Ініціативної групи з підготовки установчих зборів для формування  
Громадської ради при БУІЗР Пруту га Сірету

1. Жаріков Г.А. - Голова Чернівецького осередку БЕЛ;
2. Бірклє О.О. - Керівник громадської спілки «Народний порядок»;
3. Кармазенюк Я.Д. - ГФ «Козацька обласна варта»;
4. Гуцул О.М. - ГО «Козацька звитяга»;
5. Коржик В.П. - Керівник ГО «Буковинське товариство 
природодослідників»;
6. Курик Д.М. - 1 Іредставник ГО «Карпатська Екологічна Варта»;
7. Осадчук Т.С. - Представник БУВР Пруту та Сірету, провідний фахівець з
ГІС.

Заступник начальника О. Рошко


